様式第６号（別記２－２）

入 札 参 加 申 請 確 認 通 知 書

第     号

平成  年  月  日

  商号又は名称

  代 表 者 名               様

南木曽町長          ㊞

 貴社が持参（郵送）した下記工事に係る入札参加申請書類の審査結果について、下記のとおり確認した

ので通知します。

記

公告番号 南木曽町公告第   号

工 事 名 平成  年度

工事場所  南木曽町

入 札 日  入札公告のとおり。

審査結果  受理する。      ※ 又は、「不受理とする。」とする。

入札保証金
 ※ 南木曽町財務規則第110条第１項第○号の規定により、入札保証金の納付を

免除する。

不受理の理由
 ※ 南木曽町総合評価落札方式試行要領第６条第３項の別記２

入札公告〔共通事項〕の２、（１）、⑤又は⑥による。